
Ny koncern-vd utsedd i Image Systems
Styrelsen i Image Systems har i helgen kommit överens med Jan Molin, styrelseledamot i
bolaget sedan 2022, att med omedelbar verkan ta över rollen som tillförordnad koncernchef. Jan
har en historia av framgångsrika vd-roller i onoterad miljö. Uppdraget kommer att vara på
deltid. Processen att rekrytera ny vd för dotterbolaget RemaSawco, vilket utgjort huvuddelen av
den tidigare delade rollen för koncernchefen, är pågående.

Emilien Saindon, avgående vd, kommer att stå till Jans och styrelsen förfogande under en
övergångsperiod.

Jan kommenterar "Jag är glad och stolt över att få förtroendet att leda två så spännande och
kompetenta organisationer. Att nu få vara med och förverkliga de strategier jag tidigare varit
med och forma i styrelserummet känns både inspirerande och meningsfullt – och jag ser
verkligen fram emot att ta det arbetet vidare tillsammans med teamen i RemaSawco och Motion
Analysis"

"Jan var vår drömkandidat att tills vidare axla rollen som koncernchef för Image Systems. Jans
framgångsrika karriär i olika vd-roller, tillsammans med den kunskap och erfarenhet han
förvärvat under sina år som styrelseledamot i Image Systems, borgar för en trygg överlämning"

säger Anders Fransson, Styrelseordförande i Image Systems.

Denna information är sådan som Image Systems AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-12-15 08:00 CET.

Frågor besvaras av:

Anders Fransson, Styrelseordförande, telefon 070-738 52 51, e-post
anders.f@tibiakonsult.se

mailto:anders.f@tibiakonsult.se


Image Systems är ett svenskt högteknologiskt företag och en ledande leverantör av
produkter och tjänster inom högupplöst bildbehandling. Genom att ständigt utmana
marknadens koncept och i stället erbjuda nya och mer effektiva lösningar hjälper vi
våra kunder att nå ökad framgång i sina affärer. Bolaget utvecklar och levererar
tekniska lösningar till en rad olika industrier globalt, däribland kunder verksamma inom
försvarsindustrin. Produkterna utgör inte försvarsmateriel och all försäljning sker i
enlighet med gällande lagar och regelverk. Verksamheten bedrivs i två affärsområden
RemaSawco och Motion Analysis. Image Systems har ca 75 anställda i ett flertal
länder. År 2024 omsatte koncernen ca 200 Mkr.

Aktien är noterad på Nasdaq Stockholmsbörsens Small Cap lista och handlas under
tickern IS. För ytterligare information besök vår
webbplats www.imagesystemsgroup.se.

http://www.imagesystemsgroup.se/

